

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	War-tość
Przystosowanie pomieszczeń łazienek w budynku PSP w Wierzbicy						
1		Roboty budowlane				
1.1		Roboty rozbiórkowe				
1.1	1 KNR 4-01 d. 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic o powierzchni do 2 m <sup>2</sup>	szt.	8	26,27	210,16
1.1	2 KNR 4-01 d. 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworu	m <sup>3</sup>	0,840	164,63	138,29
1.1	3 KNR 4-01 d. 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m <sup>3</sup>	0,890	195,43	173,93
1.1	4 KNR 4-01 d. 0347-09 1.1 analogia	Skucie nierówności 4 cm na ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m <sup>2</sup>	17,200	36,69	631,07
1.1	5 KNR 4-01 d. 0807-04 1.1 kalk. własna	Zerwanie posadzek z płytek i szlichty cementowej	m <sup>2</sup>	33	26,72	881,76
1.1	6 KNR 4-01 d. 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m <sup>2</sup>	112,5	26,72	3006,00
1.1	7 KNR 4-01 d. 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	61,960	7,47	462,84
1.1	8 KNR 4-01 d. 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - wykucie bruzd dla nadproża pod poszerzenie otworu	m	8,90	14,49	128,96
1.2		Tynki i oblicowania ścian				
1.2	9 KNR 4-01 d. 0715-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. II wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach o powierzchni podłogi ponad 5 m <sup>2</sup> - wyrównanie ścian pod okładziny z glazury	m <sup>2</sup>	112,5	18,80	2115,00
1.2	10 NNRNKB d. 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany (pod tynk)	m <sup>2</sup>	112,5	3,22	362,25
1.2	11 KNR K-04 d. 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie Folbit - gruntowanie podłoża(50%)	m <sup>2</sup>	33	3,28	108,24
1.2	12 KNR K-04 d. 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie Folbit	m <sup>2</sup>	33	14,50	478,50

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	War-tość
13 1.2	KNR 2-02 d. 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą (PŁYTKI PO STRONIE INWESTORA)	m <sup>2</sup>	51	53,88	2747,88
14 1.2	KNR-W 4-01 d. 0730-01	Uzupełnienie tynków na ścianach płaskich, loggiach, balkonach o powierzchni do 1 m <sup>2</sup> w 1 miejscu - równanie ścian i sufitu	m <sup>2</sup>	70,900	23,41	1659,77
1.3		Podłóża i posadzki				
15 1.3	KNR 2-02 d. 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu grunto-wym, beton B10	m <sup>3</sup>	1,650	345,24	569,65
16 1.3	KNR 2-02 d. 0616-02	Izolacje z folii izolacyjnej gr. 0,3mm z wy-winięciem na ścianę - 2x	m <sup>2</sup>	33	7,12	234,96
17 1.3	NNRNKB d. 202 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 cm	m <sup>2</sup>	33	29,80	983,40
18 1.3	KNR K-04 d. 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie Folbit - gruntowanie podłóża	m <sup>2</sup>	33	3,28	108,24
19 1.3	KNR K-04 d. 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie Folbit	m <sup>2</sup>	33	13,69	451,77
20 1.3	KNR K-04 d. 0602-03	Wykonanie izolacji z folii w płynie Folbit - wklejenie taśmy uszczelniającej poziomej	m	41,70	16,15	673,46
21 1.3	NNRNKB d. 202 2805-03	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek ka-mionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m <sup>2</sup> - płytki antypoślizgowe R9 (PŁYTKI PO STRONIE IN-VESTORA)	m <sup>2</sup>	21	61,15	1284,15
1.4		Roboty malarskie				
22 1.4	kalk. włas-na	Skrobanie, zmycie, zagruntowanie i szpachlowanie ścian i sufitów wraz z zagruntowa-niem pod malowanie grunt śnieżką	m <sup>2</sup>	70,900	27,19	1927,77
23 1.4	KNR 4-01 d. 1204-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjny-mi starych tynków wewnętrznych sufitów	m <sup>2</sup>	33	12,46	411,18
24 1.4	KNR 4-01 d. 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjny-mi starych tynków wewnętrznych ścian	m <sup>2</sup>	37,900	12,35	468,07
Razem dział: Roboty budowlane						20217,30
2		Instalacje sanitarne				
2.1		Montaż urządzeń				
25 2.1	KNR 2-15 d. 0121-01 analogia	Montaż elektrycznego pojemnościowy podgrzewacza wody o poj. 60 l, moc 1,5 kW	kpl.	1	770,09	770,09

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
26	KNR 0-31 d. 0105-01 2.1 analogia	Wykonanie podejścia pod montaż przepływowych wiszących ogrzewaczy wody	kpl.	1	80,70	80,70
27	KNR 2-15 d. 0115-04 2.1	Baterie umywalkowe ściennie(BATERIE PO STRONIE INWESTORA)	szt.	4	23,56	94,24
28	KNR 2-15 d. 0221-02 2.1	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym (UMYWALKI PO STRONIE INWESTORA)	szt.	4	85,67	342,68
29	KNR-W 2-15 d. 0233-03 2.1	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" (MATERIAŁ PO STRONIE INWESTORA)	kpl.	8	159,77	1278,16
Razem dział: Instalacje sanitarne						2565,87
3		Instalacja wod-kan				
30	KNR-W 2-15 d.3 0130-01	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur stalowych o śr. nominalnej 15 mm - zawór do wc	szt.	8	20,61	164,88
31	KNR-W 2-15 d.3 0115-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach stalowych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. nominalnej 15 mm	szt.	16,00	20,11	321,76
32	KNR-W 2-15 d.3 0115-07	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach stalowych do płuczek ustępowych o połączeniu elastycznym o śr. nominalnej 15 mm	szt.	16,00	53,10	849,60
33	KNR-W 2-15 d.3 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych	podej.	4	36,52	146,08
34	KNR-W 2-15 d.3 0211-03	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	podej.	8	71,17	569,36
35	KNR-W 2-15 d.3 0213-05	Rury wywiewne z PVC o połączeniu wciskowym o śr. 110 mm	szt.	2,00	80,29	160,58
36	KNR-W 2-15 d.3 0106-01	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 15 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	32	19,07	610,24
37	KNR-W 2-15 d.3 0106-02	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 20 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	20	22,35	447,00
38	KNR-W 2-15 d.3 0106-03	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 25 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	20	26,56	531,20

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
39	KNR-W 2-15 d.3 0106-04	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 32 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	11	30,66	337,26
40	KNR-W 2-15 d.3 0208-01	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	15	19,00	285,00
41	KNR-W 2-15 d.3 0208-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	12	32,64	391,68
42	KNR-W 2-15 d.3 0222-02	Czyszczaiki z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	szt.	2	28,27	56,54
43	KNR-W 2-15 d.3 0126-01	Próba szczelności instalacji wodociągowych z rur żeliwnych, stalowych i miedzianych w budynkach mieszkalnych (rurociąg o śr. do 65 mm)	m	40	2,66	106,40
44	KNR-W 2-15 d.3 0128-02	Płukanie instalacji wodociągowej w budynkach niemieszkalnych	m	100	1,26	126,00
Razem dział: Instalacja wod-kan						5103,58
4		Demontaże				
45	KNNR 8 d.4 0108-01	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr.15-20 mm na ścianie	m	34,00	3,62	123,08
46	KNNR 8 d.4 0108-02	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr.25-32 mm na ścianie	m	24,6	4,98	119,52
47	KNNR 8 d.4 0222-07	Demontaż rurociągu z PCW o śr. do 50 mm na ścianie	m	1,00	3,17	3,17
48	KNNR 8 d.4 0222-08	Demontaż rurociągu z PCW o śr.75-110 mm na ścianie	m	15	4,08	61,20
49	KNNR 8 d.4 0122-05	Demontaż baterii stojącej umywalkowej lub zmywakowej	szt	4	12,68	50,72
50	KNNR 8 d.4 0121-01	Demontaż zaworu przelotowego lub zwrotnego o śr.15-20 mm	szt	8	5,89	47,12
51	KNNR 8 d.4 0121-02	Demontaż zaworu przelotowego lub zwrotnego o śr.25-32 mm	szt	4	7,93	31,72
52	KNNR 8 d.4 0225-05	Demontaż ustępu z miską porcelanową lub żeliwną	kpl.	8	79,71	637,68
53	KNNR 8 d.4 0225-03	Demontaż umywalki porcelanowej	kpl.	4	22,65	90,60
Razem dział: Demontaże						1164,81
5		Roboty elektryczne				
54	d.5 kalk. własna	Roboty demontażowe z montażem lamp oświetleniowych i nowych gniazd w dwóch łazienkach	kpl.	2	1681,61	3363,22
Razem dział: Roboty elektryczne						3363,22
6		Zakup urządzeń tzw. „białego montażu„				

## Przedmiar nr 1

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
55 d.6	kalk. własna	Zakup materiałów hydraulicznych tzw. „biały montaż,, (półpostumenty, umywalki, miska kompaktowa, deska sedesowa, bateria umywalkowa, syfon umywalkowy, zawory kątowe, wąż przyłączeniowy, zestaw do montażu umywalki, zestaw montażowy do WC, podgrzewacz elektryczny, itd.)	kpl.	1	4771,42	4771,42
Razem dział: Zakup urządzeń tzw. „białego montażu,,						4771,42
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						37186,20

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy sto osiemdziesiąt sześć i 20/100 zł